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 Månadsbrev 9 

Karlstad Inner Wheel klubb    Verksamhetsåret 2022-2023 

Distrikt 234     2023-03-07 

Sverige  

      
              IIW-president: Zenaida Farcon  

 

Klubbpresident: Yvonne Persson 

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com 

 

Klubbsekreterare: Susanne Domeij 

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com 

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag 4 april kl 18.00 

Plats: Claessons restaurang Karolinen 

Kostnad:  235 kr + självvald dryck 

Anmälan:  Senast torsdag 28 mars till Elisabeth Sundequist-Stockhaus mejl 

elisabeth.sundequist.stockhaus@telia.com  eller SMS 070-380 60 60 

Program: Marie Björklind från Stadsmissionen 

Ego-föredrag 

Inval av nya medlemmar   

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Stadsmissionen 

Referat från månadsmöte 7 mars 
Klubbpresident Yvonne Persson tänder ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet, och 

internationell förståelse.  Kvällens möte samlar 35 medlemmar, 9 gäster samt kvällens föredragshållare P-O Michel. 

P-O Michel har många strängar på sin lyra. Han är psykiatriker, docent och i dagsläget arbetar han som studierektor 

inom psykiatrin i Region Värmland. Föreläsning handlar om stresshantering. Han betonar att socialt stöd är den 

viktigaste komponenten i stresshantering. Vi får lära oss att förhålla oss väl till oss själva och att ha självmedkänsla är 

saker som gör oss gott. Att göra goda gärningar för andra, delta i sånt som ger en njutning, vistas ute i naturen är 

också saker som får oss att må bra. Hänvisar till hans hemsida michel.mentor. se samt bifogar hans bildspel. Yvonne 

tackade för föredraget och överräckte en ros.  

Eva Gille berättar om sitt uppdrag som blivande rådspresident och om IW:s historia. 2024 firar Inner Wheel 100 år, 

Filipstad som är Sveriges äldsta klubb fyller 75 år och vår egen klubb fyller 60 år så vi har många anledningar att fira. 

Eva kommer som rådspresident jobba för rekrytering av nya medlemmar och hon påminner om att det är viktigt att 

ta hand om både nya och gamla medlemmar.   
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Eva berättar också om IW:s olika projekt och speciellt om Narkotikahundarna. Vid omröstning om vi ska fortsätta 

stötta projekt Narkotikahundarna röstar alla närvarande medlemmar nej.  

Ego-föredrag Agneta Jansson. Agneta är född och uppvuxen i Hälsingland. Efter gymnasiet började hon jobba på 

Forsmark och där träffade hon också sin blivande make. Han var från Karlstad och flyttlasset gick så småningom dit. 

Agneta studerade kemiteknik på universitet och började också forska. Nu arbetar hon på MSB. Hon är gift sen 33 år 

och har två barn. Första barnbarnet väntas om två månader. Fritiden tillbringar familjen gärna på sitt smultronställe 

på en ö I Vänern. 

Ego-föredrag Agneta Söderberg. Agneta är född och uppvuxen i Norrköping. Hon är yngst av fyra syskon och kallades 

ofta för lillan. Efter skolan flyttade hon till Uppsala och arbetade som hembiträde hos en professor i två år. Hon läste 

till röntgensköterska och på Norrlands nation i Uppsala träffade hon sin blivande man. De beslutade sig för att ut och 

resa och under en månad var de bl a i Aten och Istanbul. Så blev det giftermål och tre barn. Makens första jobb var i 

Strömstad så dit flyttade de. Så gick färden till Karlstad och sen tio år i Östersund. Under dessa år blev det Östersund 

på vintern och Strömstad på sommaren. Familjen flyttade tillbaka till Karlstad och Agneta utbildade sig till 

distriktssköterska. 1986 blev hon medlem i IW och hon har haft uppdrag som ISO, president och även varit 

klubbmästare flera gånger. 

Yvonne, Marie och Susanne deltog på distriktsmöte i Hagfors 4 mars. Yvonne rapporterade från mötet och 

redogjorde bl a för nya styrelsen. Där kommer flera medlemmar från vår klubb ha uppdrag. Moa Sundin blir 

distriktspresident, Susanne Domeij vice distriktspresident och Ulla-Britt Wahlgren fortsätter som skattmästare.  

Lotteriet till förmån för Garissa inbringade 2 050 kr. Vinnare blev Eva G, Birgitta A, Åsa H, Anette H, Lisa S, Laila L, 

Marie S och Susanne D. Priser till nästa lotteri skänks av Yvonne P, Eva G, Åsa H, Lena L, Marie H, Lotta H och Agneta 

J. 

Inval av Kerstin Törnquist och Laila Lindgren. Klubbpresidenten överräckte medlemsbrev och klubbnål. De fick också 

medlemsmatrikel och stadgar och vi sjöng Inner Wheel-sången.  

Med vänlig hälsning! 

 

Susanne Domeij 

Klubbsekreterare 

 

 

 


